
Dámská mikina s kapucí 4F-SWEATSHIRT F244-83S-BEIGE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 788074 5904698257294 3+
S 788075 5904698257270 3+
M 788076 5904698257300 3+
L 788077 5904698257263 3+

Doporučená maloobchodní cena: 940 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky 4F. Stylová mikina z příjemného materiálu s vysokým obsahem bavlny se jistě stane Vaším
oblíbeným kouskem. Je pohodlná na nošení a má volný střih ve stylu crop top. Mikina má vestavěnou kapuci, díky
které je velmi trendy. Jemná béžová barva se snadno kombinuje a podtrhne ležérní styl.

Mikina s kapucí má raglánové rukávy, které nebrání v pohybu. Jsou zakončeny elastickými manžetami. Crop top
mikina se hodí k teplákům či sportovním kalhotám. Na hrudi se nachází malé logo 4F. Značková mikina není
zateplená a obléká se přes hlavu. Měkký materiál typu french terry s vysokým obsahem bavlny Vám zajistí pohodlí
během každodenních aktivit.

Detaily produktu:

dámská mikina
volný a kratší střih ve stylu crop top
raglánové rukávy zakončené elastickými manžetami
vestavná kapuce
materiál frech terry s vysokým podílem bavlny
logo značky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


